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TIETOENATORIN NELJÄS NELJÄNNES JA KOKO VUOSI 2005  
 
Katsaus on laadittu IFRS-laskentastandardien mukaisesti. *) 
 

• Neljännen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 8 % ja oli 464,1 (429,4) milj. euroa. Koko 
vuoden liikevaihto kasvoi 10 % ja oli 1 681,6 (1 525,1) milj. euroa   

• Neljännen neljänneksen liikevoitto oli 54,5 (45,9) milj. euroa eli 11,8 % (10,7) liikevaihdosta. 
Lukuun sisältyy 1,7 milj. euroa myyntivoittoja. Ilman myyntivoittoja liikevoitto oli 11,4 % 
liikevaihdosta. Koko vuoden liikevoitto oli 183,3 (162,7) milj. euroa. Lukuun sisältyy 18,9 
(13,6) milj. euroa myyntivoittoja sekä liikearvon arvonalentumisia 18,7 milj. euroa vuonna 
2004.  

• Neljännen neljänneksen voitto ennen veroja oli 53,6 (44,5) milj. euroa ja koko vuoden 173,6 
(158,1) milj. euroa  

• Koko vuoden voitto verojen jälkeen oli 136,3 (222,3) milj. euroa 
• Neljännen neljänneksen osakekohtainen voitto oli 0,64 (0,30) euroa ja koko vuoden 1,75 

(2,71) euroa 
• Osinkoehdotus on 0,85 euroa/osake 

 
Markkinat  
Tietotekniikkapalveluiden ja -ratkaisujen kysyntä on kasvussa. Tämä johtuu markkinoiden tarpeesta 
parantaa tehokkuutta ja kasvattaa liikevaihtoa nopeuttamalla tuotteiden markkinoille tuontia tai uusilla 
tuoteinnovaatioilla. Digitalisoidut ja automatisoidut palvelut kasvattavat suosiotaan markkinoilla.  
 
Hintakehitys on epäyhtenäistä. Yksittäisten ratkaisujen ja palveluiden kohdalla maltilliset 
hinnankorotukset ovat mahdollisia. Kumppanuuspalveluissa hinnanalennukset ovat kuitenkin yleisiä 
asiakkaiden toteuttaessa säästötavoitteitaan. Työvoiman globaali hyödyntäminen vaikuttaa hintoihin 
alentavasti ja rajoittaa markkinoiden kasvua eräillä asiakastoimialoilla.  
 
Tietotekniikkapalvelu- ja ohjelmistoyritysten kansallinen ja alueellinen yhdentyminen jatkui. 
Useimpien yrityskauppojen tavoitteena on saavuttaa mittakaavaetuja ja lisätä toiminnan tehokkuutta.  
 
Yleinen työmarkkinatilanne jatkui myönteisenä lisääntyneestä aktiivisuudesta huolimatta. Joillakin 
erikoisalueilla on alkanut esiintyä puutetta ammattitaitoisesta työvoimasta. Yleinen palkkakehitys on 
kohtuullisella tasolla.  
 
Asiakastoimialojen kehitys  
TietoEnator kasvoi kaikilla asiakaskohtaisilla liiketoiminta-alueillaan vuonna 2005, mikä on selvä 
muutos edellisvuoteen verrattuna. Toisaalta infrastruktuurin ulkoistuspalveluihin keskittyvän 
Processing & Network -liiketoiminta-alueen liikevaihto laski vuoden aikana.  
 
 4/2005 

Liikevaihdon kasvu, %
4/2005 

Liikevoitto (EBIT) -% 
Banking & Insurance 22 8,4 
Telecom & Media 17 16,7 
Government 4 7,0 
Healthcare & Welfare 20 24,1 
Production & Logistics 9 11,7 
Processing & Network -9 7,2 
Personec Group 5 11,7  

*) Vuoden 2004 kolmannen neljänneksen IFRS-tulos ja sitä seuraavat taseet on oikaistu.  
   Lisätietoja oikaisusta sivulla 7. 
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Pankkisektorilla kumppanuusasiakkaat kohdistavat kovaa hintapainetta palveluihin, mikä alkoi 
vaikuttaa kasvuun neljännellä vuosineljänneksellä. Ratkaisuliiketoiminnassa kasvu on vahvaa kortti- 
ja maksujärjestelmien sekä yrityspankkiasiakkaiden ratkaisujen alueella. TietoEnatorin 
kassanhallintaratkaisujen kysyntä on vilkasta, ja uusia sopimuksia solmittiin Nordean ja 
Handelsbankenin kanssa. Kumppanuuspalveluiden kysyntä Suomen eläkevakuutussektorilla on 
edelleen korkealla tasolla.  
 
Huhtikuussa TietoEnator teki ostotarjouksen UK AttentiV Systems Groupista, jonka osakkeet 
noteerattiin Lontoon AIM:ssä (Alternative Investment Market). Ostoprosessi saatiin päätökseen 
kesäkuun loppupuolella, jolloin AttentiV:n noteeraus lopetettiin. AttentiV on merkittävä 
finanssipalvelusektorin ohjelmistoratkaisujen ja niihin liittyvien palveluiden toimittaja Isossa-
Britanniassa. Yhtiön henkilömäärä oli noin 330 syyskuun lopussa. AttentiV:n yhdistäminen 
TietoEnatoriin on edennyt hyvin. Hallinnon ja liiketoiminnan infrastruktuurin yhdistäminen on jo saatu 
päätökseen ja liiketoiminnan integrointi on käynnissä. Vuonna 2006 keskitytään TietoEnatorin 
brändin käyttöönottoon sekä uusien palveluiden ja tuotteiden viemiseen Iso-Britannian markkinoille, 
integroituun asiakashallintaan ja yhteisiin prosesseihin. AttentiV konsolidoitiin konserniin heinäkuun 
alusta lukien, ja toisella vuosipuoliskolla 2005 sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 25 milj. euroa ja 
liikevoitosta 6,2 milj. euroa.  
  
Vakuutussektorilla TietoEnator voitti useita uusia kauppoja. Yhteisyritys TietoIlmarinen aloitti 
toimintansa vuoden alussa. Yhtiön henkilömäärä on 140. Maaliskuussa TietoEnator teki 
vakuutusyhtiö Ifin kanssa pohjoismaisen, palvelintoimintoja ja loppukäyttäjäpalveluita koskevan 
ulkoistussopimuksen. TietoEnatorin ja Sammon käyttöpalvelusopimukset uudistettiin viideksi 
vuodeksi kesäkuussa. Edelleen TietoEnator ja suomalaisen eläkealan tietotekniikkapalveluiden 
toimittajan Esy Oy:n omistajat perustivat yhteisyrityksen, jonka osakkeista TietoEnator omistaa 80 %. 
Yhteisyrityksen toiminta käynnistyi vuoden 2006 alussa. Esyn henkilömäärä on noin 180.  
 
Joulukuussa TietoEnator ja markkinapaikkapalveluita ja -ratkaisuja sekä niihin liittyvää teknologiaa 
tarjoava OMX allekirjoittivat yhteistyömuistion (Memorandum of Understanding) yhteisyrityksen 
perustamisesta. Perustettavan yhtiön toiminta keskittyisi tietotekniikkapalveluiden ja -ratkaisujen 
tarjoamiseen pankeille ja arvopaperivälittäjille Pohjois-Euroopassa. TietoEnatorista tulisi tämän 
yhteisyrityksen pääomistaja, ja sen henkilömäärä olisi suunnitelmien mukaan yli 200. 
 
Tietoliikennesektorilla on selkeää uuttaa kasvupotentiaalia sekä projektien että ulkoistussopimusten 
alueella. Hintojen lasku nykyisessä liiketoiminnassa, työvoiman globaalin hyödyntämisen 
lisääntyminen ja asiakkaiden suunnitelmat supistaa nykyisiä ylläpito- tai kehityspanostuksia tekevät 
kasvusta kuitenkin haastavaa. TietoEnator on kasvattanut menestyksellisesti matalan 
kustannustason kapasiteettiaan tällä alueella, ja tämä kehitys jatkuu. Nykyisen kannattavuustason 
ylläpitäminen edellyttää kapasiteetin sopeuttamistoimenpiteitä kalliimman kustannustason maissa.   
 
S.E.S.A. Groupin osto saatiin päätökseen tammikuussa. Kauppa toi TietoEnatorille noin 480 uutta 
henkilöä Saksassa ja 120 Ranskassa. Yhtiön taloudellinen kehitys oli erittäin hyvä. Vuonna 2005 sen 
liikevaihto oli noin 82 milj. euroa, mikä merkitsee 15 %:n orgaanista kasvua S.E:S.A.:lle. S.E.S.A.:n 
liikevoitto oli 6,9 milj. euroa vuonna 2005.   
 
Maaliskuussa TietoEnator ja TeliaSonera Finland sopivat tiettyjen ohjelmistokehitys- ja 
palvelutuotantotoimintojen siirtämisestä TietoEnatorille, minkä myötä 101 TeliaSoneran työntekijää 
siirtyi TietoEnatorin palvelukseen. Kesäkuussa TietoEnator ilmoitti ottavansa vastuulleen 
TeliaSoneran kaikkien kiinteiden linjojen, matkapuhelinliittymien ja internet-liittymien 
laskutusjärjestelmien hallinnan Ruotsissa.  
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Elokuussa TietoEnator teki sopimuksen ostaa 51 % latvialaisesta SIA IT Alisesta. IT Alise on Latvian 
suurin riippumaton tietotekniikkapalveluiden tuottaja, ja sillä on vahvat suhteet 
tietoliikenneoperaattoreihin. Yrityksen henkilömäärä on noin 200, mikä lisää edelleen TietoEnatorin 
kapasiteettia matalan kustannustason maissa. Kauppa saatiin päätöksen lokakuun alkupuolella. 
Marraskuussa TietoEnatorista tuli italialaisen Comnetin pääomistaja. Yritys toimittaa pääasiassa 
teknistä hallintoa ja järjestelmäkehitystä tietoliikenneoperaattoreille. Comnetin henkilömäärä on noin 
160.  
 
TietoEnatorin kasvu julkisella sektorilla oli edelleen kohtuullista etenkin Suomessa ja Tanskassa. 
Kaikilla markkinoilla vallitsee hintapaine ja kova kilpailu.  
 
Marraskuussa Tukholman kaupunki valitsi TietoEnatorin tietotekniikan ja puhelinliikenteen 
kokonaistoimittajakseen. TietoEnator ottaa yhdessä alihankkijoittensa kanssa vastuulleen 
järjestelmien ylläpidon ja hallinnan, tukitoiminnot, kiinteän lankapuhelin- ja matkapuhelinliikenteen, 
IP-pohjaiset puhelinpalvelut sekä operaattori- ja puhelunvälityspalvelut enintään kahdeksaksi 
vuodeksi.  
 
Marraskuussa TietoEnator ja ruotsalainen puolustusteollisuusyritys Saab ilmoittivat aikomuksestaan 
perustaa Suomeen yhteisyritys, joka erikoistuu valvonta- ja johtamisjärjestelmiin. Yhtiö yhdistää 
TietoEnatorin puolustushallinnon liiketoiminnan ja Saabin Suomen tytäryhtiön. TietoEnator omistaa 
60 % yhteisyhtiöstä, jonka toiminta käynnistyy suunnitelmien mukaan vuoden 2006 ensimmäisellä 
neljänneksellä. Marraskuussa tehtiin sopimus TietoEnatorin Saabille toimittamien tietotekniikan 
infrastruktuuripalveluiden laajentamisesta. TietoEnatorin palvelemien Saabin loppukäyttäjien määrää 
lisääntyy vähitellen. Tällä hetkellä TietoEnator palvelee 6 000:ta Saabin lähes 12 000 
loppukäyttäjästä.  
 
Terveydenhuoltosektori muodostaa yhden TietoEnatorin merkittävimmistä kasvumarkkinoista. 
Terveydenhuollon prosessien digitalisoinnin tarve on ilmeistä kaikkialla Länsi-Euroopassa. Suomen 
ja Norjan terveydenhuoltosektoreilla toteutetaan alueellisia ratkaisuja. Ruotsissa ja Saksassa 
markkinat ovat edellisiä hajanaisemmat.  
 
Saksalaisen terveydenhuollon tietojärjestelmiin erikoistuneen ITB:n osto saatiin päätökseen 
tammikuussa. ITB Group toi TietoEnatorille noin 50 uutta henkilöä Saksaan ja 120 
ohjelmistokehittäjää Intiaan. Joulukuussa TietoEnator teki toisen kaupan Saksassa ostamalla 
Waldbrenner-nimisen yrityksen. Waldbrennerillä on 30 työntekijää Mannheimissa, ja se toimittaa 
potilashallinnon ja kliinisen dokumentoinnin ohjelmistoja sairaaloille Saksassa ja Luxemburgissa.  
 
Energiasektorilla on uusien öljynporauslauttojen rakentaminen aiempaa kannattavampaa ja öljy- ja 
sähköyhtiöt investoivat uusiin järjestelmiin. Myös pohjoismainen sähköala menestyy edelleen hyvin. 
Metsäsektorilla tilanne on haastava, sillä asiakkaat toteuttavat edelleen merkittäviä 
kustannussäästöjä. Kaupan alalla kehitys on vakaa. 
 
Joulukuussa E.ON valitsi TietoEnatorin Ruotsissa automaattisten mittarinlukupalveluiden 
kokonaisvastuulliseksi toimittajaksi. Toimitus koostuu kahden vuoden projektista, jossa rakennetaan 
infrastruktuuri 141 000 E.ON:n asiakkaalle Etelä-Ruotsissa. Lisäksi toimitus sisältää kolmen vuoden 
palvelusopimuksen mittausarvojen tuottamiseksi. 
 
Käsittely- ja verkkopalveluiden markkinat ovat aktiiviset, ja niillä on paljon ulkoistusmahdollisuuksia. 
Asiakkaille kustannussäästöt ovat usein tärkein syy toiminnan ulkoistukseen, mutta palvelun laadun, 
turvallisuuden ja asiakasläheisyyden merkitys on kasvamassa. TietoEnator toteutti vuoden 2005 
aikana konsolidointiprosessin sopeuttaakseen palvelutarjontansa ja kustannustasonsa 
kilpailuympäristöön. Tämän seurauksena TietoEnatorin kilpailukyky markkinoilla parani selvästi, ja se 



TietoEnator Oyj PÖRSSITIEDOTE   
    
 2.2.2006 klo 8.00   
    4 (25)

TietoEnatorin osavuosikatsaus 4/2005 (1.1. - 31.12.2005) 
 

Copyright © 20066 TietoEnator Oyj 

pystyi uusimaan useita merkittäviä ulkoistussopimuksia ja sopimaan niiden laajennuksista. 
Sopimukset Sammon (mukaan lukien vakuutusyhtiö If), Tukholman kaupungin ja Saabin kanssa ovat 
keskeisessä asemassa TietoEnatorin Processing & Network -liiketoiminta-alueen tulevan toiminnan 
kannalta. 
 
Vuoden 2006 alussa TietoEnatorin sähköisen asioinnin Digital Innovations -yksikköä vahvistettiin 
konsernin liiketoimintaprosessien integrointipalveluilla ja uuden sukupolven contact center -
ratkaisupalveluilla. Uuden Digital Innovations -yksikön henkilömäärä on noin 600, ja se tarjoaa 
Euroopan johtavan tuotevalikoiman verkottuneen liiketoiminnan tarpeisiin.  
 
Personec Groupilla on toimintaa kahdella alueella. Personec toimii henkilöstöohjauksen alueella ja 
Economa toimittaa talousohjauksen ohjelmistoja. Kiinnostus henkilöstöohjauksen ja palkkahallinnon 
ulkoistuspalveluja kohtaan on selvästi kasvanut etenkin Suomessa ja Norjassa. Economan markkinat 
ovat vakaat ja kilpailu kovaa.  
 
Joulukuussa Personec teki sopimuksen Manpowerin Ruotsin tytäryhtiön ostamisesta. Manpower 
toimittaa palkanlaskennan ja henkilöstöohjauksen ulkoistuspalveluita. Vuonna 2005 yrityksen 
liikevaihto oli noin 13 milj. euroa ja henkilömäärä 178. Kauppa tulee voimaan 1.2.2006.  
 
Liikevaihto  
Neljännen neljänneksen liikevaihto kasvoi 8,1 % ja oli 464,1 (429,4) milj. euroa. Paikallisissa 
valuutoissa kasvu oli 9,3 %. Orgaaninen kasvu oli -0,9 %, paikallisissa valuutoissa +0,5 %. Koko 
vuoden liikevaihto kasvoi 10,2 % ja oli 1 681,6 (1 525,1) milj. euroa. Koko vuoden orgaaninen kasvu 
oli 1,4 %. Paikallisissa valuutoissa koko vuoden kasvu oli 10,6 % ja orgaaninen kasvu 1,8 %.  
 
Orgaaninen kasvu, % 4/2005 Koko vuosi 2005
Banking & Insurance 6 10
Telecom & Media -2 6
Government 4 3
Healthcare & Welfare 2 5
Production & Logistics 3 0
Processing & Network -6 -6
Personec Group 4 1 

 
Pankkisektorin koko vuoden orgaaninen kasvu, 10 %, oli selvästi korkeampi kuin vuonna 2004. 
Kasvu hidastui vuoden viimeisellä neljänneksellä, mikä johtui hintojen alennuksista 
kumppanuusliiketoiminnassa ja vuoden 2004 hyvästä viimeisestä neljänneksestä. Myös Telecom & 
Median vahva orgaaninen kasvu hidastui vuoden loppua kohden. Liiketoiminta-alue sai 
kumppanuusasiakkailtaan suoriteperusteisia lisäpalkkioita vain 4 milj. euroa, kun vastaava summa 
vuoden 2004 neljännellä neljänneksellä oli 10 milj. euroa. Koko vuonna palkkiot olivat 10 milj. euroa 
verrattuna 19 milj. euroon vuonna 2004. Vuonna 2006 näiden palkkioiden ei odoteta vaikuttavan 
merkittävästi konsernin liikevaihtoon tai tulokseen.  
 
Processing & Network -liiketoiminta-alueen orgaanista kasvua laskettaessa on otettu huomioon 
nollakatteisen läpilaskutuksen loppuminen, mikä vähensi Processing & Network -liiketoiminta-alueen 
liikevaihtoa Suomessa noin 13 milj. euroa vuonna 2005. Orgaanisen kasvun vähentymiseen 
vaikuttavat syyt olivat hintojen lasku sekä uusien sopimusten riittämätön määrä vuonna 2004.  
 
Koko vuoden liikevaihdon kasvu oli 1 % Ruotsissa (3 % paikallisessa valuutassa), 9 % Norjassa (5 % 
paikallisessa valuutassa) ja 0 % Suomessa. Ilman läpilaskutuksen loppumista kasvu Suomessa olisi 
ollut 2 %. Saksassa liikevaihto kasvoi S.E.S.A.:n ja ITB:n oston seurauksena voimakkaasti, 180 %.  
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Pankki- ja vakuutussektorin osuus konsernin koko vuoden liikevaihdosta oli 18 % (17). 
Tietoliikenteen ja median osuus kasvoi 33 %:iin (30) S.E.S.A.:n oston ja voimakkaan orgaanisen 
kasvun ansiosta. Julkisen sektorin osuus liikevaihdosta oli 20 % (21). Metsäsektorin osuus oli 5 % (6) 
ja energiasektorin 5 % (4).  
 
Vuoden lopussa tilauskanta oli 1 073 (860) milj. euroa eli 25 % suurempi kuin vuotta aiemmin. Luku 
sisältää vain sitovasti tilattuja palveluita. Processing & Network -liiketoiminta-alueen osuus 
tilauskannasta on noin 44 %. Kuluvan vuoden aikana tilauskannasta arvioidaan laskutettavan noin 58 
% (70).    
 
Tulos  
Neljännen neljänneksen liikevoitto (EBIT) oli 54,5 (45,9) milj. euroa. Lukuun sisältyy 1,0 milj. euron 
myyntivoitto metsäteollisuuden ylläpito- ja materiaalinhallintaliiketoiminnan myynnistä Suomessa 
sekä Dotcomin myynnistä saadun myyntivoiton 0,7 milj. euron positiivinen korjaus. Neljännen 
neljänneksen liikevoitto (EBIT) ilman myyntivoittoja ja arvonalentumistappioita oli 52,8 (51,7) milj. 
euroa eli 11,4 % (12,0) liikevaihdosta.  
 
Koko vuoden liikevoitto (EBIT) oli 183,3 (162,7) milj. euroa. Liikevoitto (EBIT) ilman myyntivoittoja ja 
arvonalentumistappioita oli 164,3 (167,8) milj. euroa eli 9,8 % (11,0) liikevaihdosta. Vuonna 2004 
arvonalentumistappiot olivat 18,7 milj. euroa. 
 
Neljännellä neljänneksellä Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen kumppanuusliiketoiminnan kate 
laski eikä AttentiV kasvattanut sen tulosta. Suoriteperusteiset lisäpalkkiot kumppanuusasiakkailta 
paransivat Telecom & Media -liiketoiminta-alueen tulosta yhteensä 4 (8) milj. euroa neljännellä 
neljänneksellä ja 9 (12) milj. euroa koko vuonna.  
 
Healthcare & Welfare -liiketoiminta-alueella oli kausivaihtelun mukaisesti korkea kannattavuus 
neljännellä neljänneksellä, ja lisenssimyynti myynti ylitti jonkin verran vuoden 2004 tason. 
Government -liiketoiminta-alueen kannattavuus parani edellisvuodesta. Neljännellä neljänneksellä 
sen liikevoittoon sisältyi 1,3 milj. euroa organisaation sopeuttamiskustannuksia Ruotsissa.  
 
Processing & Network -liiketoiminta-alueen muutosprosessin kustannukset olivat 3 milj. euroa 
neljännellä neljänneksellä ja 11 milj. euroa koko vuonna, ja ne sisältyvät liiketoiminta-alueen 
liikevoittoon. Myös uuden ulkoistussopimuksen käynnistämiseen liittyvät kustannukset rasittivat 
liiketoiminta-alueen tulosta.  
 
Koko vuoden liikevoitto liikevaihdosta ilman myyntivoittoja ja arvonalentumistappioita oli 
TietoEnatorin päämarkkinoilla 14,8 % (16,6) Suomessa ja 8,5 % (9,9) Ruotsissa. Suomessa 
kannattavuus pysyi erittäin hyvällä tasolla Processing & Network -liiketoiminta-alueen 
muutosprosessista ja kumppanuusasiakkailta saatavien lisäpalkkioiden laskusta huolimatta. 
Ruotsissa kannattavuus laski ennen kaikkea Banking & Insurance, Government ja Processing & 
Network -liiketoiminta-alueilla. Suomen ja Ruotsin ulkopuolella keskimääräinen kannattavuus parani 
edellisvuodesta.  
 
Myyntivoitot vuonna 2005 olivat yhteensä 18,9 (13,6) milj. euroa. Toisella vuosineljänneksellä 5,8 
milj. euron myyntivoitto tuli Processing & Network -liiketoiminta-alueella online-tietopalveluiden 
myynnistä ja yhteisyrityksen perustamisesta suoramarkkinointiliiketoimintaa varten. Osakkuusyritys 
Dotcom AB:n myynnistä konsernille kertyi 8,9 milj. euroa myyntivoittoja. Ensimmäisellä ja neljännellä 
neljänneksellä Production & Logistics -liiketoiminta-alueella kirjattiin 1,8 milj. euron ja 1,0 milj. euron 
myyntivoitot. Vuoden 2004 kolmannella neljänneksellä TietoEnatorilla oli 13,5 milj. euroa 
myyntivoittoja kiinteistöjen myynnin johdosta.  
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Liikevoittoon (EBIT) sisältyi 1,9 (0,9) milj. euroa hankittujen aineettomien hyödykkeiden poistoja 
neljännellä neljänneksellä ja 6,9 (3,1) milj. euroa koko vuonna 2005.  
 
Osakeoptioiden 1,1 (0,4) milj. euron kustannukset (osakepohjaiset maksut) neljännellä neljänneksellä 
ja 3,0 (1,2) milj. koko vuonna sisältyvät henkilöstökuluihin. 
 
Vuonna 2005 ostettujen toimintojen liikevoitto hankittujen aineettomien hyödykkeiden poistot mukaan 
lukien oli 15 milj. euroa koko vuonna.  
 
Rahoituskustannukset olivat 0,9 (1,4) milj. euroa neljänneksen aikana. Korkokustannukset olivat 1,9 
(0,9) milj. euroa ja kertaluonteiset valuuttakurssivoitot 0,7 (0,0) milj. euroa.  
 
Vuoden 2005 tuloverot, 35,6 milj. euroa, olivat alhaisella tasolla todellisen veroprosentin ollessa 20,5. 
Konsernilla oli huomattavasti käyttämättömiä verotappioita, jotka käytettiin vuoden neljännellä 
neljänneksellä. Vuonna 2004 TietoEnator kirjasi 119 milj. euron laskennallisen verosaamisen.  
 
Neljännen neljänneksen osakekohtainen voitto oli 0,64 (0,30) euroa. Osakekohtaiseen voittoon 
vaikuttivat myyntivoitot 0,02 (0,01) euroa, liikearvon arvonalentuminen 0,08 euroa vuonna 2004, 
aineettomien hyödykkeiden poistot 0,03 (0,01) euroa ja osakeoptioiden kulut 0,01 (0,0) euroa. Nämä 
erät pois lukien osakekohtainen voitto oli 0,66 (0,38) euroa. Koko vuoden osakekohtainen voitto oli 
1,75 (2,71) euroa ja yllä mainitut erät pois lukien 1,66 (1,42) euroa.  
 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 29,7 % ja oman pääoman tuotto (ROE) 27,3 %.  
 
Rahoitus ja investoinnit 
Liiketoiminnan rahavirta oli edelleen hyvä, yhteensä 205,4 (175,4) milj. euroa koko vuonna 2005. 
Liikevoiton vaikutus tähän oli 227,0 (234,7) milj. euroa. Käyttöpääoman lisäys heikensi rahavirtaa 1,2 
(37,7) milj. euroa. Veroja maksettiin 17,9 (16,1) milj. euroa laskennallisen verosaamisen johdosta.  
 
Nettoinvestointeihin käytettiin 213,0 (60,3) milj. euroa käteisvaroja. Yritysostojen kauppahinnat, joista 
saadut kassavarat on vähennetty, olivat yhteensä 163,6 (84,7) milj. euroa. Suurimmat maksut ovat 
olleet 77 milj. euroa S.E.S.A.:sta ja 9 milj. euroa ITB:stä tammikuussa sekä 82,7 milj. euroa 
AttentiV:stä kesä-heinäkuussa. Osake- ja liiketoimintamyynnit tuottivat 25,0 milj. euroa käteisvaroja. 
 
78,7 milj. euron osingot maksettiin kokonaisuudessaan huhtikuussa. Syys-marraskuussa omia 
osakkeita ostettiin 80 milj. eurolla.  
 
Vuoden 2005 lopussa taseen loppusumma oli 1 312,0 (1 087,7) milj. euroa, mikä on 21 % enemmän 
kuin vuoden 2004 lopussa. Suurin osa taseen kasvusta johtui S.E.S.A.:n ja AttentiV:n ostoista. 
 
Omavaraisuusaste oli 39,8 % (48,8). Gearing kasvoi 42,0 %:iin (6,1). Nettovelka oli yhteensä 210,3 
(30,9) milj. euroa, johon sisältyy 310,5 milj. euroa korollista velkaa, 22,2 milj. euroa 
rahoitusleasingejä ja 99,9 milj. euroa rahavaroja. Personec Groupille velasta kuuluu 99,5 milj. euroa. 
Muut korolliset velat koostuvat kolmivuotisesta 50 milj. euron kahdenvälisestä lainasopimuksesta, 
seitsenvuotisesta 50 milj. euron suunnatusta erillislainasta ja lyhytaikaisen yritystodistusohjelman 80 
milj. euron käytöstä. Vuoden lopussa käyttämättä oli yhteensä 175 milj. euroa luottolimiittejä.  
 
Suoriteperusteiset investoinnit kaudella olivat yhteensä 270,3 (166,4) milj. euroa. 
Käyttöomaisuusinvestoinnit mukaan lukien rahoitusleasingsopimukset olivat 78,3 (57,1) milj. euroa. 
Liiketoimintaostoihin investoitiin 10,1 (14,1) milj. euroa ja tytär- ja osakkuusyritysosakkeisiin 181,9 
(95,2) milj. euroa.  
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Vuoden 2004 kolmannen neljänneksen tulos ja sitä seuraavat taseet oikaistu  
Vuoden 2004 kolmannen neljänneksen IFRS-tulos ja ja sitä seuraavat taseet on oikaistu vastaamaan 
muutosta IFRS:n tulkinnassa, joka koskee Personecin vähemmistöosuuden myyntiä.  
 
Vuoden 2004 kolmannella neljänneksellä TietoEnator myi 49 % Personec Groupista. Myynnistä 
toteutui TietoEnatorille 68,0 milj. euron nettomyyntivoitto. Voitto ja sitä vastaava vähemmistöosuuden 
liikearvo kirjattiin suomalaisen kirjanpitokäytännön mukaan. Kansainvälisten laskentastandardien 
(IFRS) mukaan myynnistä toteutunut voitto katsotaan konsernin sisäiseksi ja se on täysin eliminoitu 
TietoEnatorin konsolidoinnissa. Eliminoitu myyntivoitto kirjataan, kun TietoEnator luopuu 
äänivallastaan Personec Groupissa, minkä odotetaan tapahtuvan vuoden 2007 alussa.  
 
Muutoksen johdosta TietoEnatorin IFRS:n mukaiset osavuosikatsaukset ja tilinpäätös on oikaistu. 
Muutos vaikuttaa vuoden 2004 kolmannen neljänneksen ja koko vuoden 2004 tuloslaskelmaan,  
vuoden 2004 kolmannen neljänneksen taseeseen sekä kaikkiin sitä seuraaviin taseisiin. 
Tuloslaskelman osalta korjaus vaikuttaa voittoon sekä kannattavuuteen liittyviin tunnuslukuihin. 
Taseen osalta muutos vaikuttaa liikearvoon, omaan pääomaan, vastaavien loppusummaan sekä 
taseeseen liittyviin tunnuslukuihin. Oikaistut tiedot jaksoilta Q3/2004 – Q3/2005 on esitetty tämän 
katsauksen liitteessä sekä TietoEnatorin verkkosivuilla osoitteessa 
www.tietoenator.com/restatement. 
 
TietoEnatorin vuoden 2004 virallista tilinpäätöstä ei muuteta, eikä muutos vaikuta liiketoimintaan, 
kassavirtaan tai osinkoon. Myyntivoiton tuleva kirjaaminen IFRS:n mukaisesti ei vaikuta osinkoon tai 
kannustusjärjestelmien perusteella maksettaviin palkkioihin.   
 
Henkilöstö  
Konsernin kokopäiväisen henkilöstön määrä oli 15 001 (12 773) vuoden 2005 lopussa. Yritysostot ja 
uudet ulkoistussopimukset lisäsivät konsernin henkilömäärää noin 1 870 henkilöllä vuoden aikana. 
Uusia henkilöitä palkattiin edellisvuotta enemmän, yhteensä 1 698 (933).  
 
Henkilöstösopeutusten johdosta henkilömäärä väheni 350:llä vuonna 2005.  
 
Henkilöstön vaihtuvuus kasvoi hitaasti ja oli 6,9 % (5,1).  
 
Keskimääräinen henkilömäärä vuonna 2005 oli 14 236 (12 527).  
 
Vuoden lopussa matalan kustannustason maissa työskenteli yhteensä noin 1 200 henkilöä. 
TietoEnator suunnittelee matalan kustannustason maiden henkilömäärän kasvattamista noin 
2 000:een vuoden 2006 loppuun mennessä. TietoEnatorin mukaan jopa 40 % sen henkilömäärästä 
voi pitkällä tähtäimellä sijaita matalan kustannustason maissa.  
 
Telecom & Median operaattoriyksikössä Ruotsissa käynnistettiin henkilöstöneuvottelut 
TietoEnator on käynnistänyt henkilöstöneuvottelut Telecom & Media -liiketoiminta-alueen 
operaattoriyksikössä Ruotsissa. Henkilömäärän sopeutustarve johtuu muutoksista markkinoilla, joilla 
globaali kilpailu ja kova hintapaine asettavat yrityksille uusia haasteita. TietoEnator käyttää 
kasvavassa määrin matalan kustannustason maissa työskenteleviä henkilöitä tällä alueella 
vastatakseen asiakkaiden vaatimuksiin saada asiantuntevaa palvelua markkinahintaan ja 
ylläpitääkseen kannattavuuttaan pitkällä tähtäimellä.  
  
Vähennysten arvioidaan koskevan noin 130 henkilöä. Toimenpiteiden kustannuksiksi arvioidaan tällä 
hetkellä 5 milj. euroa, ja neuvottelut saadaan arvioiden mukaan päätökseen vuoden 2006 maaliskuun 
loppuun mennessä. Sopeutuksilla odotetaan saatavan noin 5 milj. euron vuotuiset säästöt 
myöhemmin vuoden 2006 aikana.  
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Hallitus, johto ja organisaatio 
TietoEnatorin varsinainen yhtiökokous valitsi 17.3.2005 seuraavat henkilöt uudelleen yhtiön 
hallitukseen: Bengt Halse, Kalevi Kontinen, Matti Lehti, Olli Martikainen, Olli Riikkala ja Anders 
Ullberg. Uudeksi jäseneksi valittiin Mariana Burenstam-Linder. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen 
Kalevi Kontisen ja varapuheenjohtajakseen Anders Ullbergin. Hallituksen valiokunnista palkitsemis- 
ja nimitysvaliokuntaan kuuluvat Kalevi Kontinen (puheenjohtaja) ja Bengt Halse sekä tarkastus- ja 
riskivaliokuntaan Anders Ullberg (puheenjohtaja), Olli Martikainen ja Olli Riikkala.  
 
Lokakuussa TietoEnatorin hallitus nimitti operatiivisen varatoimitusjohtajan Pentti Heikkisen 
toimitusjohtajaksi 1.1.2006 alkaen. Edellinen toimitusjohtaja Matti Lehti valittiin yhtiön hallituksen 
puheenjohtajaksi 1.1.2006 alkaen.  
 
Heinäkuussa TietoEnatorin Public & Healthcare -liiketoiminta-alue jaettiin kahdeksi liiketoiminta-
alueeksi: Government ja Healthcare & Welfare. Governmentin johtajaksi nimitettiin Anja Vainio ja 
Healthcare & Welfaren johtajaksi Carl-Johan Lindfors. Lokakuussa Ari Karppinen nimitettiin 
Processing & Network -liiketoiminta-alueen johtajaksi.  
 
Marraskuussa TietoEnator julkisti vuoden 2006 alussa voimaan tulleet organisaatiomuutokset: 
Forest- ja Energy-liiketoimintayksiköt, jotka kuuluivat aiemmin Production & Logistics -liiketoiminta-
alueeseen, muodostavat Forest & Energy -liiketoiminta-alueen. Production & Logistics -liiketoiminta-
alueeseen jääneet yksiköt Manufacturing ja Retail muodostavat yhdessä Governmentin kanssa 
uuden liiketoiminta-alueen, joka nimeksi tuli Government, Manufacturing & Retail.  
 
Lisäksi perustettiin kaksi uutta konsernitasoista yksikköä, Strategic Customer Operations ja 
Operational Excellence. Strategic Customer Operations koostuu seuraavista yksiköistä: Strategic 
Offering, Strategic Marketing, Executive Advisors ja Strategic Customer Programme. Operational 
Excellence vastaa työvoiman globaalista hyödyntämisestä, prosessien kehittämisestä, hankintojen ja 
toimittajien hallinnasta, teknisestä infrastruktuurista ja sovelluksista sekä keskitetyistä 
hallintopalveluista.  
 
Näiden muutosten yhteydessä tehtiin seuraavat nimitykset:  

• Carl-Harald Andersson, liiketoiminta-alueen johtaja, Forest & Energy 
• Anja Vainio, liiketoiminta-alueen johtaja, Government, Manufacturing & Retail   
• Pentti Huusko, johtaja, Operational Excellence 
• Pekka Viljakainen, johtaja, Strategic Customer Operations 
• Juhani Strömberg, johtaja, Strategic Offering  
• Päivi Lindqvist, johtaja, Viestintä ja sijoittajasuhteet  

 
Konsernin uuteen johtoryhmään kuuluvat yhtiön toimitusjohtaja, toimitusjohtajan varamies, 
liiketoiminta-alueiden johtajat sekä konsernitoimintojen johtajat.   
 
Osakkeet ja optiot 
TietoEnatorin varsinainen yhtiökokous päätti maaliskuussa mitätöidä kaikki vuonna 2004 ostetut 
omat osakkeet eli yhteensä 4 144 322 osaketta. Yhtiökokous valtuutti myös hallituksen ostamaan 
enintään 10 % yhtiön omista osakkeista sekä antamaan osake- ja optio-oikeuksia ja ottamaan 
joukkovelkakirjalainoja.  
 
TietoEnatorin hallitus päätti heinäkuussa aloittaa omien osakkeiden oston. Vuoden 2005 varsinaisen 
yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti yhtiön omia osakkeita ostetaan pääomarakenteen 
kehittämiseksi. Ostot käynnistyivät syyskuussa, ja niihin voitiin käyttää yhteensä enintään 80 milj. 
euroa. Tämä summa oli käytetty 17.11.2005. Yhteensä ostettiin 2 903 860 osaketta, joiden keskihinta 
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oli 27,54 euroa. Yhtiö omistaa nyt 3,7 % omista osakkeistaan ja osakkeiden tuottamasta 
äänimäärästä. TietoEnatorin hallitus esittää vuoden 2006 varsinaiselle yhtiökokoukselle kaikkien 
ostettujen osakkeiden mitätöimistä.  
 
Joulukuussa TietoEnatorin hallitus päätti TietoEnatorin avainhenkilöiden kolmivuotisesta 
osakepohjaisesta kannustusjärjestelmästä. Kannustuspalkkio voidaan maksaa joko yhtiön osakkeina 
tai rahana vuosina 2007–2009. Järjestelmän osakeosuuden koko on enimmillään 200 000 osaketta 
kolmen vuoden aikana. 
 
Huhtikuussa hallitus suuntasi 500 000 B-optiota vuoden 2002 osakeoptio-ohjelmasta TietoEnatorin 
avainhenkilöstölle ja johdolle. Vuoden 1999 optio-oikeuksien merkintäaika päättyi toukokuussa. 
Yhteensä 1 983 440 optiota erääntyivät käyttämättöminä. Vuoden 2002 optio-ohjelman A-optioiden 
merkintäaika alkoi 1.12.2005. Yhteensä 1 950 osaketta oli merkitty 30.12.2005 mennessä, ja 
osakkeista 1 200 oli rekisteröity osakepääoman korotukseksi vuonna 2005.  
 
Liikkeeseen laskettujen osakkeiden määrä vuoden 2005 lopussa oli 75 838 712. Osakkeiden 
keskimääräinen lukumäärä oli neljännellä neljänneksellä 76 305 323 ja koko vuonna 78 063 022. 
Kaupparekisteriin merkitty osakemäärä oli 78 743 322.  
 
Neljännen neljänneksen ja koko vuoden 2005 keskimääräinen osakekurssi oli korkeampi kuin 
vuoden 2002 optio-ohjelman mukainen merkintähinta, mikä aiheutti lievän laimennusvaikutuksen. 
Osakkeiden määrä laimennusvaikutuksen jälkeen oli 76 142 318 kauden lopussa. Keskimäärin 
osakkeiden määrä laimennusvaikutuksen jälkeen oli 76 541 172 neljännellä neljänneksellä ja 78 167 
173 koko vuonna.  
 
Hallitus ei käyttänyt valtuuksiaan laskea liikkeeseen osake- ja optio-oikeuksia tai 
vaihtovelkakirjalainoja vuoden aikana.  
 
Osinkoehdotus    
TietoEnatorin osinkopolitiikan mukaisesti hallitus esittää 0,85 (0,40+0,60) euron osakekohtaista 
osinkoa vuodelta 2005. Ehdotettu osinko on 49 % tuloksesta..  
 
Vuoden 2006 tulokseen vaikuttavia tekijöitä  
Tähän mennessä päätökseen saatujen yritysostojen odotetaan tuovan 4 %:n kasvun vuoden 2006 
ensimmäisellä neljänneksellä ja 2 %:n kasvun koko vuonna (OMX:n kanssa perustettava yhteisyritys 
ei sisälly arvioon). 
 
Telecom & Media -liiketoiminta-alueen Ruotsissa toteutettavien uudelleenjärjestelyjen kustannuksiksi 
arvioidaan noin 5 milj. euroa vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä. Odotettavissa olevien 
säästöjen vuoksi tällä ei ole vaikutusta koko vuoden tulokseen.  
 
TietoEnator arvioi saavansa vuoden ensimmäisellä neljänneksellä toteutettavasta 
yhteisyritysjärjestelystä Saabin kanssa 5,1 milj. euron myyntivoiton.  
 
TietoEnator arvioi, että vuonna 2006 kirjataan hankittujen aineettomien hyödykkeiden poistoja 
yhteensä noin 8 milj. euroa ja osakeoptioiden kuluja sekä osakepohjaiseen kannustusohjelmaan 
liittyviä kuluja noin 7 milj. euroa. Nämä sisältyvät konsernin liikevoittoon.  
 
Vuoden 2006 ensimmäisen neljänneksen ja koko vuoden näkymät  
Vuonna 2006 orgaanisen kasvun odotetaan lisääntyvän ja vastaavan suuremmasta osasta 
TietoEnatorin koko kasvua kuin viime vuosina. Tämä perustuu markkinaolosuhteiden paranemiseen 
sekä TietoEnatorin myyntiprosesseihin, palvelutarjonnan kehittämiseen ja markkinoinnin 
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vahvistamiseen kohdistuneisiin omiin investointeihin. Kasvun odotetaan olevan suurempi 
kansainvälisillä markkinoilla kuin Suomessa ja Ruotsissa.   
 
Henkilöstön globaali hyödyntäminen TietoEnatorissa kasvaa voimakkaasti, ja yhtiö aikoo investoida 
lisää matalan kustannustason maissa sijaitseviin toimipisteisiinsä. TietoEnator kiihdyttää kahden 
viime vuoden aikana käynnissä olleita kustannussäästöohjelmiaan. Yhtiö on lisäksi valmis myymään 
tai lopettamaan sellaisen liiketoiminnan, jonka kannattavuus on jatkuvasti heikko. Nämä toimet 
parantavat ajan myötä konsernin kannattavuutta.  
 
Vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä orgaanisen kasvun odotetaan olevan suurempi kuin jo 
päätökseen saatettujen yritysostojen vaikutus, joka on 4 %. Liikevoiton (EBIT) ilman myyntivoittoja 
mutta sopeuttamiskustannukset mukaan lukien odotetaan olevan noin 8-11 % liikevaihdosta vuoden 
ensimmäisellä neljänneksellä.  
 
Koko vuodelle 2006 TietoEnator odottaa noin 8-12 % kasvua, josta suurempi osa on orgaanista.  
Liikevoiton (EBIT) ilman myyntivoittoja mutta sopeuttamiskustannukset mukaan lukien odotetaan 
olevan noin 9-11 % liikevaihdosta. 
  
Vuoden 2006 kalenteri  
Vuoden 2005 tilinpäätöstiedote 9.2.  
Vuosikatsaus ja tilinpäätös 2005 pdf-muodossa viikolla 7 
Vuosikatsaus ja tilinpäätös 2005 painettuna 3.3. 
Varsinainen yhtiökokous 23.3. 
Tammi-maaliskuun 2006 osavuosikatsaus 27.4. 
Tammi-kesäkuun 2006 osavuosikatsaus 21.7. 
Tammi-syyskuun 2006 osavuosikatsaus 20.10. 
  
Osavuosikatsauksen taloudellinen informaatio on laadittu kansainvälisten laskentastandardien (IFRS) 
mukaisesti. Lukuja ei ole tilintarkastettu.  
 
Tunnusluvut 2005 2004 2005 2005 2005 2005 2004
  10-12 10-12 7-9 4-6 1-3 1-12 1-12
Voitto/osake, euroa       
- laimentamaton osakekohtainen tulos 0,64 0,30 0,24 0,57 0,31 1,75 2,71
- laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos 0,64 0,30 0,24 0,57 0,31 1,75 2,71
Voitto/osake, euroa a) 0,66 0,38 0,26 0,42 0,33 1,66 1,42
Oma pääoma/osake, euroa     6,24   6,84 6,60 6,49
       
Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk       20,4 20,8 42,4 27,3 45,9
Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 
kk      27,0 27,9 27,9 29,7 32,6
Omavaraisuusaste, %     39,3 40,2 45,6 39,8 48,8
Korollinen nettovelka, Me     222,8 230,2 97,8 210,3 30,9
Gearing, %     46,3 45,7 18,2 42,0 6,1
Investoinnit, Me 22,5 40,6 104,5 9,0 134,3 270,3 166,4

 
a) Ilman liikearvojen arvonalentumisia, poistoja hankituista allokoiduista aineettomista hyödykkeistä, 
optio-ohjelmiin liittyviä kuluja, kertaluonteisia myyntivoittoja ja laskennallisen verosaamisen lisäystä. 
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Tuloslaskelma, milj.e  2005 2004 2005 2004 Muutos
  10-12 10-12 1-12 1-12 %
Liikevaihto 464,1 429,4 1 681,6 1 525,1 10
Liiketoiminnan muut tuotot 2,4 2,9 25,2 24,5 3
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 254,9 220,9 937,6 819,9 14
Poistot 15,3 17,0 62,5 63,8 -2
Liikearvon arvonalentuminen - 5,9 - 18,7  
Liiketoiminnan muut kulut 141,8 143,6 523,6 486,0 8
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0,0 1,0 0,2 1,5 -87
Liikevoitto (EBIT) 54,5 45,9 183,3 162,7 13
Netto korkokulut  -1,9 -0,9 -8,3 -1,6 419
Netto kurssitappiot  0,7 0,0 -1,0 -1,4 -29
Muut rahoitustuotot ja -kulut 0,3 -0,5 -0,4 -1,6 -75
Tulos ennen veroja 53,6 44,5 173,6 158,1 10
Tuloverot -2,8 -20,4 -35,6 65,2 -155
Vähemmistöosuudet -1,8 -0,6 -1,7 -1,0 70
Tilikauden voitto 49,0 23,5 136,3 222,3 -39
      
Voitto/osake      
Laimentamaton 0,64 0,30 1,75 2,71 -35
Laimennusvaikutuksella oikaistu 0,64 0,30 1,75 2,71 -35
      
Osakkeiden määrä keskimäärin (1 000 osaketta)    
Laimentamaton 76 305 79 279 78 063 81 978  
Laimennusvaikutuksella oikaistu 76 541 79 279 78 167 81 978  

 
Merkittävä alennus tilikauden voitossa 2005 verrattuna vuoden 2004 tilikauden voittoon on täysin 
selitettävissä kertaluonteisella 119 milj. euron verotuotolla vuonna 2004. Työsuhde-etuuksista 
aiheutuvat kulut sisältävät autoetujen vuokrakustannukset sekä vapaaehtoiset sosiaalikulut kuten 
henkilöstöruokala, terveydenhoito ja harrastuskerhot. Tulospalkkiovaraus on 19,3 milj. euroa (19,3 
edellisenä vuonna) ja optio-ohjelmiin liittyvät kulut (osakeperusteiset maksut) 3,0 milj. euroa (1,2).  
Vuoden 2004 tuloveroon sisältyy kertaluonteisen laskennallisen verosaamisen lisäys. 
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Tase, milj.e 2005 2004 muutos
  31.12.  31.12. %
  
Aineettomat hyödykkeet 73,9   50,9 45
Liikearvot 436,9  286,8 52
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 111,0  87,1 27
Laskennalliset verosaamiset 98,3 a) 120,5 -18
Osuudet osakkuusyrityksissä 5,0 12,4 -60
Muut pitkäaikaiset varat  2,0 1,9 5
Pitkäaikaiset varat yhteensä 727,1 559,6 30
Korolliset 0,4 0,2 100
Myyntisaamiset ja muut saamiset 484,6 437,2 11
Rahavarat 99,9 90,7 10
Lyhytaikaiset varat yhteensä 584,9  528,1 11
Varat yhteensä 1 312,0 1 087,7 21
  
Osakepääoma, ylikurssirahasto ja    
muut rahastot 137,2 177,7 -23
Kertyneet voittovarat 351,5 324,2 8
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma  488,7 501,9 -3
Vähemmistöosuus 12,2 9,5 28
Oma pääoma yhteensä 500,9 511,4 -2
   
Rahoitusleasingsopimukset 22,2 7,5 196
Pääomalaina 37,0 36,9 0
Muut korolliset velat 106,0 72,3 47
Laskennalliset verovelat 23,3 16,5 41
Eläkevelvoitteet 53,4 57,5 -7
Varaukset 9,6 13,0 -26
Muut pitkäaikaiset velat 1,1 0,0  
Pitkäaikaiset velat yhteensä 252,6 203,7 24
Ostovelat ja muut velat 413,2 367,4 12
Korolliset velat 145,3 5,2 2 694
Lyhytaikaiset velat yhteensä 558,5  372,6 50
Oma pääoma ja velat yhteensä 1 312,0 1 087,7 21

 
Konsernilla on kesäkuussa 2004 allekirjoitettu 150 milj. euron 3-vuotinen luottolimiittisopimus, 
kesäkuussa 2005 allekirjoitettu 50 milj. euron 3-vuotinen kahdenvälinen lainasopimus, sekä myös 
kesäkuussa 2005 allekirjoitettu 50 milj. euron 7-vuotinen erillislaina. Tämän lisäksi konsernilla on 250 
milj. euron yritystodisusohjelma. Joulukuun lopussa käytössä oli sekä 3-vuotinen että 7-vuotinen 50 
miljoonan lainasopimus ja 80 milj. euroa yritystodistusohjelmasta. Lisäksi konsernilla on 5 milj. euroa 
komittoimattomia luottolimiittejä, jotka eivät olleet käytössä syyskuun lopussa. 
a) sisältää 55 milj. euroa jäljellä olevaa laskennallista verosaamista, joka aiheutui huhtikuussa 2004 
toteutetusta konsernin sisäisestä kaupasta syntyneestä emoyhtiön tappiosta. 
AttentiVen vaikutus saamisiin oli noin 14 milj. euroa ja velkoihin noin 18 milj. euroa. AttentiV   
kasvatti liikearvoa 66 milj. euroa ja aineettomia hyödykkeitä 10 milj. euroa. 
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Nettokäyttöpääoma taseessa, milj. e 2005 2004 muutos
  31.12. 31.12. %
     
Myyntisaamiset 307,1 256,3 20
Muut käyttöpääomasaamiset 162,4 171,6 -5
Käyttöpääomasaamiset vaihtuvissa vastaavissa 469,5 427,9 10
    
Liiketoiminnan siirtovelat 225,3 210,8 7
Muut käyttöpääomavelat 170,1 150,8 13
Käyttöpääomavelat lyhytaik. vieraassa pääomassa 395,4 361,6 9
     
Nettokäyttöpääoma taseessa 74,1 66,3 12

 
Käyttöpääomaan ei ole sisällytetty eläkevelvoitteita ja varauksia. Nettokäyttöpääoman muutos 
taseessa eroaa kassavirtalaskelman muutoksesta, mikä johtuu yritys- ja liiketoimintaostoista ja –
myynneistä  
S.E.S.A. Groupin aiheuttama lisäys oli noin 20 milj. euroa saamisiin ja 20 milj. euroa velkoihin. 
AttentiV Systems Groupin vaikutus oli noin 14 milj. euroa saamisiin ja 18 milj. euroa velkoihin. 
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Kassavirtalaskelma, milj. e 2005 2005 2005  2005 2005 2004
  10-12 7-9 4-6  1-3 1-12  1-12
        
Liiketoiminnan rahavirta        

Liikevoitto 54,5 36,3 56,4  36,1 183,3  162,7
Oikaisut liikevoittoon        

     Poistot 14,0 16,9 14,7  16,2 61,8  83,9
  Käyttöomaisuuden ja osakkeiden         
  myyntivoitot ja -tappiot -1,4 -1,6 -17,9  0,0 -20,9  -12,1
  Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0,0 -0,1 0,1  -0,2 -0,2  -1,5
  Muut oikaisut 1,1 1,1 0,4  0,4 3,0  1,7
Nettokäyttöpääoman muutos 14,2 15,4 -35,3   4,5 -1,2   -37,7
Liiketoiminnan rahavirta ennen 82,4 68,0 18,4  57,0 225,8  197,0
rahoituseriä ja veroja        
Liiketoiminnan rahoituserät netto 1,4 -7,9 4,2  -0,2 -2,5  -5,5
Maksetut välittömät verot -3,6 -4,5 -5,5   -4,3 -17,9   -16,1

Liiketoiminnan rahavirta 80,2 55,6 17,1  52,5 205,4  175,4
Investointien rahavirta         

Konserniyritysten ja liiketoimintojen         
hankinnasta johtuva nettorahavirta -10,4 -76,1 -1,6  -75,5 -163,6  -84,7
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit -19,8 -17,8 -12,8  -25,8 -76,2  -57,1
Liiketoimintojen ja osakkuusyhtiöiden         
myynnit -0,2 3,4 21,8  0,0 25,0  0,0
Kiinteistömyynnit 0,0 0,0 0,0  0,0 0,0  72,5
Muut investoinnit ja myynnit -0,1 79,6 -78,0 a) 0,3 1,8   9,0

Investointien rahavirta -30,5 -10,9 -70,6  -101,0 -213,0  -60,3
Maksetut osingot 0,0 0,0 -79,9  0,0 -79,9  -82,0
Omien osakkeiden hankinta -42,0 -38,0 0,0  0,0 -80,0  -97,4
Uudet rahoitusleasingsopimukset 0,0 0,0 0,0  16,6 16,6  5,2
Rahoitusleasingvelkojen maksut -1,5 -3,1 0,0  -2,2 -6,8  -9,7
Muun rahoituksen rahavirta 15,1 -14,8 129,7   36,1 166,1   98,5
Rahavarojen muutos 21,3 -11,2 -3,7  2,0 8,4  29,7
          
Rahavarat kauden alussa -78,5 -89,6 -92,9  -90,7 -90,7  -61,1
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin 0,0 -0,1 -0,4  -0,2 -0,7  0,1
Rahavarat kauden lopussa 99,8 78,5 89,6   92,9 99,8   90,7
  21,3 -11,2 -3,7  2,0 8,4  29,7

 
a) sisältää 76,6 milj. euron maksun AttentiV Systems Groupin osakkeista toisella vuosineljänneksellä. 
Kolmannella vuosineljänneksellä maksettiin loput AttentiV Systems Groupin osakkeiden 
hankintamenosta (6,1 milj. euroa). Toisella vuosineljänneksellä tehty maksu näkyy positiivisena 
eränä kohdassa "Muut investoinnit ja myynnit". Kolmannella vuosineljänneksellä tehty maksu näkyy 
negatiivisena eränä kohdassa "Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva 
nettorahavirta", koska yhtiö konsolidoitiin heinäkuun alusta lähtien. 
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Oman pääoman muutokset 

 
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma 

pääoma 
Vähem-
mistö- 

Oma 
pääoma 

          osuus yhteensä

  Osake- 
Ylikurssi-
rahasto  Muunto Kertyneet     

Milj.e pääoma ja muut  erot voittovarat     
    rahastot        
Oma pääoma 31.12.2003 82,9 67,6 -8,7 316,0 3,9 461,7
Muuntoerot   0,4 2,7 -0,6   2,5
Vähemmistöosuus       4,6 4,6
Siirrot sidotun ja vapaan            
oman pääoman välillä   26,8  -26,8   0,0
Omaan pääomaan kirjatut            
osakeperusteiset maksut     1,2   1,2
Osingonjako     -80,9   -80,9
Omien osakkeiden hankinta     -97,4   -97,4
Muut muutokset     -3,6   -3,6
Tilikauden voitto       222,3 1,0 223,3
Oma pääoma 31.12 2004 82,9 94,8 -6,0 330,2 9,5 511,4
              
Oma pääoma 31.12.2004 82,9 94,8 -6,0 330,2 9,5 511,4
Muuntoerot   -1,3 -2,2 6,0   2,5
Vähemmistöosuus       1,0 1,0
Siirrot sidotun ja vapaan            
oman pääoman välillä -4,2 -35,0  39,2   0,0
Omaan pääomaan kirjatut            
osakeperusteiset maksut     3,0   3,0
Osingonjako     -78,8   -78,8
Omien osakkeiden hankinta     -80,0   -80,0
Osakeoptioiden käyttö 0,0 0,0  0,0   0,0
Muut muutokset     3,8   3,8
Tilikauden voitto       136,3 1,7 138,0
Oma pääoma 31.12.2005 78,7 58,5 -8,2 359,7 12,2 500,9
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SEGMENTTI-INFORMAATIO 
 
Liikevaihto liiketoiminta-alueittain, 2005 2004 Muutos 2005 2004 Change

milj. e  10-12 10-12 % 1-12 1-12 %
Banking & Insurance 69 57 22 244 199 23
Telecom & Media 148 127 17 536 422 27
Government 43 41 4 157 153 3
Healthcare & Welfare 39 32 20 119 96 24
Production & Logistics 60 55 9 226 208 8
Processing & Network  98 109 -9 377 417 -9
Personec Group 37 35 5 129 127 1
Konsernin sisäiset eliminoinnit sis. 
muut -30 -26 13 -106 -96 10
Konserni yhteensä 464 429 8 1 682 1 525 10

 
Liikevaihto maittain, milj.  e        
  2005 Muutos Osuus 2004 Osuus Muutos
  1-12 % % 1-12 % %
Suomi 777 0 46 774 51 2
Ruotsi 519 1 31 516 34 31
Norja 92 9 5 84 6 1
Tanska 52 31 3 40 3 7
Saksa 102 181 6 36 2 45
Iso-Britannia 32 355 2 7 0 -10
Ranska 21 - 1 1 0 -51
Muut 85 28 5 67 4 3
Konserni yhteensä 1 682 10 100 1 525 100 11

 
Liikevaihto toimialoittain, milj. e        
  2005 Muutos Osuus 2004 Osuus Muutos

  1-12 % % 1-12 % %
Finanssi 305 16 18 263 17 3
Julkinen sektori 332 6 20 314 21 7
Tietoliikenne ja media 549 20 33 459 30 50
Metsäteollisuus 89 2 5 87 6 -7
Energia 77 12 5 68 4 1
Valmistava teollisuus 89 5 5 85 6 -9
Kauppa 85 -16 5 101 7 -13
Logistiikka 20 -20 1 25 2 -29
Toimialoille kohdistamaton 136 10 8 123 8 9
Konserni yhteensä 1 682 10 100 1 525 100 11
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Liikevoitto (EBIT), milj. e 2005 2004 Muutos 2005 2004 Muutos

  10-12 10-12 % 1-12 1-12 %
Banking & Insurance 5,8 2,3 152,7 23,3 3,2 619,2
Telecom & Media 24,8 24,4 1,6 69,6 60,7 14,7
Government 3,0 -0,2 - 11,3 8,6 31,8
Healthcare & Welfare 9,3 8,3 11,9 17,3 13,8 25,6
Production & Logistics 7,0 2,8 148,2 24,8 19,9 25,1
Processing & Network  7,0 10,7 -34,2 38,5 47,3 -18,6
Personec Group 4,3 4,9 -12,1 13,7 14,7 -6,6
Liiketoiminta-alueet 61,3 53,2 15,1 198,7 168,2 18,1
Konsernitoiminnot sis. muut -7,5 -8,1 -6,8 -24,0 -19,9 20,4
Liiketoiminta-alueiden ulkopuoliset 
osakkuusyhtiöt 0,0 0,7 - -0,1 0,8 -
Kertaluonteiset myyntivoitot 0,7 0,1 - 8,7 13,6 -
Liikevoitto (EBIT)  54,5 45,9 18,8 183,3 162,7 12,6

 
Viimeinen neljännes 2005 sisältää Powermaint liiketoiminnan myyntiin liittyviä myyntivoittoja 1,0 milj. 
euroa Production & Logistics-liiketoiminta-alueella ja Dotcomin myynti konsernitoiminnoille 0,7 milj. 
euroa. Heathcare & Welfare sisältää 1.7 milj. euron myyntivoiton Suomen kirjastoliiketoiminnan 
myynnistä. Toinen neljännes sisältää konsernitoiminnoissa 8,9 milj.euron myyntivoiton Dotcomin 
myynnistä ja Processing & Network-liiketoiminta-alueella 5,8 milj. euron myyntivoiton 
liiketoimintajärjestelyistä Alma Median kanssa. Ensimmäinen neljännes sisältää Production & 
Logisticsissa 1,8 milj. euron myyntivoiton ja siihen liittyvän -0,9 milj. euron eliminoinnin 
konsernitoiminnoissa. Banking & Insurancen liikevoitto kolmannella neljänneksellä 2004 sisältää 12,8 
milj. euroa arvonalentumisia ja konsernitoiminnoissa kiinteistöjen myyntivoittoja 13,5 milj. euroa. 
Viimeinen neljännes sisältää arvonalentumisia Banking & Insurance liiketoiminta-alueella 1,3 milj. 
euroa, Government-liiketoiminta-alueella 2,6 milj. euroa, Production & Logistics –liiketoiminta-alueella 
0,8 milj. euroa ja konsernitoiminnoissa 1,2 milj. euroa ja liikevoittoa 0,1 milj.euroa 
konsernitoiminnoissa. 
 
 
Liikevoitto - % 2005 2004 Muutos 2005 2004 Muutos

  10-12 10-12  1-12 1-12  
Banking & Insurance 8,4 4,1 4,4 9,6 1,6 7,9
Telecom & Media 16,7 19,2 -2,5 13,0 14,4 -1,4
Government 7,0 -0,5 7,5 7,2 5,6 1,6
Healthcare & Welfare 24,1 25,7 -1,7 14,6 14,4 0,2
Production & Logistics 11,7 5,2 6,5 11,0 9,5 1,5
Processing & Network  7,2 9,8 -2,7 10,2 11,3 -1,1
Personec Group 11,7 14,0 -2,2 10,6 11,6 -0,9
Liiketoiminta-alueet 13,2 12,4 0,8 11,8 11,0 0,8
              
Liikevoitto (EBIT)  11,8 10,7 1,1 10,9 10,7 0,2
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Liikevoitto (EBIT) ilman myyntivoittoja ja arvonalentumisia, % 
 2005 2004 Change 2005 2004 Change

  10-12 10-12 0.00 1-12 1-12 0.00
Banking & Insurance 8,4 6,4 2,1 9,6 8,7 0,8
Telecom & Media 16,7 19,2 -2,5 13,0 14,4 -1,4
Government 7,0 5,8 1,2 7,2 7,3 -0,1
Healthcare & Welfare 24,1 25,7 -1,7 13,2 14,4 -1,2
Production & Logistics 10,1 6,6 3,5 9,8 9,9 -0,1
Processing & Network  7,2 9,8 -2,7 8,7 11,3 -2,7
Personec Group 11,7 14,0 -2,2 10,6 11,6 -0,9
Liiketoiminta-alueet 13,0 13,5 -0,5 11,2 12,2 -1,0
              
Liikevoitto (EBIT), ilman 
myytntivoittoja ja arvonalentumisia  11,4 12,0 -0,7 9,8 11,0 -1,2

 
 
Henkilöstö Kauden lopussa Keskimäärin 
  2005 Muutos Osuus 2004 2005 2004
Liiketoiminta-alueittain 1-12 % % 1-12 1-12 1-12
Banking & Insurance 2 119  23  14 1 725 1 973 1 713
Telecom & Media 4 736  38  32 3 420 4 289 3 363
Government 1 277  2  9 1 257 1 267 1 264
Healthcare & Welfare 1 026  40  7 733 941 649
Production & Logistics 1 882  0  13 1 876 1 903 1 823
Processing & Network  2 173 - 6  14 2 309 2 229 2 315
Personec Group 1 032  4  7 995 1 022 1 002
Liiketoiminnan tuki 384  8  3 354 377 331
Konsernitoiminnot sis. muut 372  258  2 104 234 67
Konserni yhteensä 15 001  17  100 12 773 14 236 12 527

 
  Kauden lopussa Keskimäärin 
  2005 Muutos Osuus 2004 2005 2004
Maittain 1-12 % % 1-12 1-12 1-12
Suomi 6 628  2  44 6 529 6 674 6 425
Ruotsi 4 026  2  27 3 938 4 013 3 902
Norja 944  3  6 913 903 902
Iso-Britannia 379 1 400  3 26 211 27
Saksa 845  144  6 346 836 341
Tanska 352  12  2 315 347 308
Tsekki 427  151  3 170 296 147
Latvia 404  192  3 138 216 127
Ranska 116 -  1 1 124 1
Intia 148 -  1 - 106 -
USA 76 - 27  1 104 87 101
Muut 656  53  3 293 424 247
Konserni yhteensä 15 001  17  100 12 773 14 236 12 527
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TietoEnatorin liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten henkilöstöluvut on ilmoitettu 
omistusosuuksien mukaan. Konsernin henkilömäärä, sisältäen liikkeenjohtovastuulla olevien 
osakkuusyritysten koko henkilöstön, oli 15,406 (13,183) kauden lopussa. 
 
 
Varat, milj.e 2005 2004 Muutos

  31-Dec 31-Dec %
Banking & Insurance 227,2 143,8 58
Telecom & Media 383,8 298,3 29
Government 49,0 52,5 -7
Healthcare & Welfare 83,4 55,3 51
Production & Logistics 130,5 109,0 20
Processing & Network  170,0 159,7 6
Personec Group 75,9 33,1 130
Konsernin sisäiset eliminoinnit -75,5 -32,0 -
Liiketoiminta-alueet 1 044,3 819,6 27
Konsernitoiminnot 267,7 268,1 0
Konserni yhteensä 1 312,0 1 087,7 21

 
 
Velat, milj.e 2005 2004 Muutos

  31-Dec 31-Dec %
Banking & Insurance 85,3 72,0 18
Telecom & Media 143,4 137,2 5
Government 26,3 45,0 -42
Healthcare & Welfare 38,2 25,8 48
Production & Logistics 56,1 66,0 -15
Processing & Network  85,1 70,5 21
Personec Group 137,5 149,9 -8
Konsernin sisäiset eliminoinnit -37,7 -42,6 -
Liiketoiminta-alueet 534,1 523,9 2
Konsernitoiminnot 276,9 52,4 428
Konserni yhteensä 811,0 576,3 41

 
 
Varat jaoteltuina maantieteellisiin segmentteihin, milj.e 
  2005 2004 Muutos

  31-Dec 31-Dec %
Suomi 385,7 321,2 20
Ruotsi 336,7 339,8 -1
Norja 64,1 74,7 -14
Saksa 114,4 30,5 275
Iso-Britannia 89,5 0,9 10277
Muut 54,0 52,5 3
Segmentit yhteensä 1 044,3 819,6 27

 



TietoEnator Oyj PÖRSSITIEDOTE   
    
 2.2.2006 klo 8.00   
    20 (25)

TietoEnatorin osavuosikatsaus 4/2005 (1.1. - 31.12.2005) 
 

Copyright © 20066 TietoEnator Oyj 

 
Poistot, milj. e 2005 2004 Muutos 2005 2004 Muutos

  10-12 10-12 % 1-12 1-12 %
Processing & Network   9,0  9,8 -9  36,0  37,5 -4
Muut  4,4  6,2 -28  19,7  23,2 -15
Konserni yhteensä  13,4  16,0 -16  55,6  60,7 -8

 
 
Yritys- ja liiketoimintahankinnoista tulevien allokoitujen aineettomien hyödykkeiden poistot,  
milj.e  2005 2004 Muutos 2005 2004 Muutos

  10-12 10-12 % 1-12 1-12 %
Telecom & Media  1,1  0,6 79  4,3  2,3 83
Muut  0,9  0,3 189  2,6  0,7 259
Konserni yhteensä  1,9  0,9 116  6,9  3,1 125

 
 
Arvonalentumiset, milj.e  2005 2004 Muutos 2005 2004 Muutos

  10-12 10-12 % 1-12 1-12 %
Banking & Insurance -  1.3 - -  14.1 -
Government -  2.6 - -  2.6 -
Production & Logistics -  0.8 - -  0.8 -
Konsernitoiminnot -  1.2 - -  1.2 -
Konserni yhteensä -  5.9 - -  18.7 -

 
 
Käyttöomaisuusinvestoinnit, milj.e 
  2005 2004 Muutos 2005 2004 Muutos

  10-12 10-12 % 1-12 1-12 %
Processing & Network   9,6  12,2 -22  54,3  32,7 66
Muut  1,6  9,8 -84  24,0  24,4 -2
Konserni yhteensä  11,2  22,0 -49  78,3  57,1 37

 
 
Vakuudet ja vastuusitoumukset 
milj.e 31.12.2005 .31.12.2004 muutos %
      
Omasta velasta     

Pantit 0,8  1,2 -32
Osakkuusyritysten puolesta    

Takaukset 1,5  1,5 0
Muut omat vastuut    

Vuokravastuut 243,8  247,8 -2
Leasingvastuut 17,8  19,0 -6
Muut vastuusitoumukset 71,1 *) 12,1 488

 
Leasingvastuut ovat pääsääntöisesti kolmivuotisia, joihin ei liity lunastusehtoja. 
*) Sisältää 62,9 milj. euron vastuun ostaa pääsääntöisesti atk-laitteistoa  
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Johdannaissopimusten nimellisarvot 
milj.e 31.12.2005  31.12.2004
   
Valuuttatermiinisopimukset 289,5  125,9
Koronvaihtosopimukset 2,0  0,0

 
Sisältää bruttomääräiset nimellisarvot kaikista sopimuksista, jotka eivät ole vieä erääntyneet tai joita 
ei ole peruttu. Avoinna oleva nimellisarvo ei välttämättä mittaa tai osoita markkinariskiä, sillä 
joidenkin sopimusten riski voi olla tasapainotettu toisilla sopimuksilla.  
 
 
Johdannaisten käyvät arvot  
Johdannaissopimusten nettomääräiset käyvät arvot olivat: 
milj.e    
 31.12.2005  31.12.2004
    
Valuuttatermiinisopimukset -0,9  1,1
Koronvaihtosopimukset -0,1  0,0

 
Johdannaissopimukset on tehty vain suojaustarkoituksesssa. 
 
 
Tilikauden voiton täsmäytyslaskelma 2004 
milj.e 1-12 
  
Tilikauden voitto, FAS  261,7 
  
IFRS-oikaisut:  
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen  
* liikearvopoistojen peruuttaminen  58,5 
* badwill-arvon tuloutus  0,3 
* arvonalentumiset -18,7 
* poistot allokoiduista aineettomista hyödykkeistä -3,1 
* Personec vähemmistöosuus -3,8 
IAS 19 Työsuhde-etuudet  
* Eläkevelvotteiden muutokset  1,4 
* Personec:in divestoinnin luovutusvoiton oikaisu  -68,0 
IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -1,2 
IAS 12 Tuloverot -4,5 
Muut IFRS -muutokset -0,3 
IFRS-oikaisut yhteensä -39,4 
  
Tilikauden voitto, IFRS 222,3 
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Oman pääoman täsmäytyslaskelma 2003 2004 
milj.e 31.12. 31.12. 
   
Oma pääoma, FAS 475,4 597,4 
   
IFRS-oikaisut:   
IAS 19 Työsuhde-etuudet -25,4 -29,2 
IFRS 2 Osakeperusteiset maksut 0,0 1,2 
IAS 12 Tuloverot 7,5 8,7 
Vähemmistöosuuden ryhmittely omaan pääomaan 3,9 9,5 
Vähemmistöosuuden muutos, IFRS -oikaisu -0,3 -0,7 
Pääomalainan ryhmittely  - -36,9 
Oikaistu sisäisen liikearvon eliminointi ja  
siihen liittyvät kurssierot  - -3,1 
Muut IFRS -oikaisut 2,3 2,9 
Kurssierot -1,7 1,0 
 -13,7 -46,6 
   
Tilikauden voiton IFRS -oikaisut  - 29,0 
Personec:in divestoinnin luovutusvoiton oikaisu  - -68,4 
   
Oma pääoma, IFRS 461,7 511,4 

 
FAS:ista IFRS:ään siirtymisen vaikutus muiden vertailulukujen osalta on esitetty 
tiedotteessa 28.2.2005. 
 
 
Suurimmat osakkeenomistajat 30.9.2005 
    
   Osakkeet % 

1 Didner & Gerge Aktiefond 1 800 000 2,3% 
2 Nordea fonder 1 444 170 1,8% 
3 Roburs fonder 1 442 688 1,8% 
4 Svenska Litteratursällskapet i Finland 1 314 000 1,7% 
5 Tapiola 1 165 980 1,5% 
6 AMF Pensionsförsäkrings AB 1 020 580 1,3% 
7 SEB fonder 980 000 1,2% 
8 Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 917 660 1,2% 
9 OP-rahastot 885 714 1,1% 

10 Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma 782 400 1,0% 
 Muut hallintarekisteröidyt 49 304 568 62,6% 
 Muut 17 685 562 22,5% 
 Yhteensä 78 743 322 100,0% 

 
Perustuu Suomen ja Ruotsin arvopaperikeskusten omistajarekistereihin. 
TietoEnator aloitti omien osakkeiden hankinnan 1.9.2005. 31.12.2005 TietoEnator omisti 2,90 
miljoonaa osaketta. 
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Tiedotustilaisuus analyytikoille ja toimittajille järjestetään Helsingissä klo 10.00 paikkana 
Ravintola Bank, Union Square –auditorio, Unioninkatu 22. 
 
Tilaisuus on englanninkielinen. Paikalla ovat toimitusjohtaja Pentti Heikkinen, toimitusjohtajan 
varamies Åke Plyhm, talousjohtaja Timo Salmela sekä viestinnästä ja sijoittajasuhteista vastaava 
johtaja Päivi Lindqvist. Ilmoittautuminen Marja Kortesalolle, marja.kortesalo@tietoenator.com, puh. 
09-862 63122, 040 527 4090. 
 
Tilaisuus lähetetään suorana internetissä TietoEnatorin sivuilla osoitteessa 
www.tietoenator.com/presentations ja tilaisuuden aikana on mahdollisuus esittää kysymyksiä. Video 
on katsottavissa myös tallenteena kokouksen jälkeen. 
 
Puhelinneuvottelu on Suomen aikaan klo 16.00. Neuvottelussa ovat mukana Timo Salmela ja Päivi 
Lindqvist. Puhelinlinja on varattavissa kymmenen minuuttia ennen neuvottelun alkua 
palvelunumerosta +44 20 7365 8426, tunnus 'TietoEnator'. Neuvottelua voi seurata myös 
internetissä, osoitteessa www.tietoenator.com/presentations. Nauhoituksen voi kuunnella 10.2.2006 
asti puhelinnumerosta +44 20 7365 8427, koodi 45174093. Tallenne neuvottelusta on myös 
internetissä TietoEnatorin sivuilla myöhemmin samana päivänä.  
 
Konsernin tulostiedotteet julkaistaan suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Tiedotteet löytyvät 
TietoEnatorin Internet-palvelusta www.tietoenator.com. 
 
TIETOENATOR OYJ 
 
Lisätietoja: 
Åke Plyhm, toimitusjohtajan varamies, puh. +46 8 632 1410, +46 705 658 631, 
ake.plyhm@tietoenator.com, 
Timo Salmela, talousjohtaja, puh. 09 8626 2213, 0400 434 974, timo.salmela@tietoenator.com tai 
Päivi Lindqvist, viestinnästä ja sijoittajasuhteista vastaava johtaja, puh. 09 8626 3276, 040 708 5351, 
paivi.lindqvist@tietoenator.com. 
 
TietoEnator on yksi tehokkaan tietoyhteiskunnan pääarkkitehdeistä ja yksi Euroopan suurimmista tietotekniikan 
palveluyrityksistä. TietoEnator konsultoi, kehittää ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa 
maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan osaamiseen. Yhtiöllä on 15 000 
asiantuntijaa ja toimipaikat yli 25 maassa. 
www.tietoenator.com 
 
JAKELU 
Helsingin Pörssi 
Tukholman Pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet 
 
TietoEnator Oyj 
Y-tunnus 0101138-5 
Kutojantie 10 PL 33 
02631 ESPOO 
puh. 09 862 6000 
faksi 09 862 63091 
kotipaikka: Espoo 

 
 
Kronborgsgränd 1 
SE-164 87 KISTA, SWEDEN 
Puh. +46 8 632 1400 
Faksi +46 8 632 1420 

 
 
e-mail: info@tietoenator.com 
www.tietoenator.com 
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Liitteet: 
 
Oikaistut tunnusluvut 2004 2004 2005 2005 2005
 7-9 1-12 31.3. 30.6. 30.9.
Voitto/osake, euroa      
- laimentamaton osakekohtainen tulos 0,27 2,71       
- laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos 0,27 2,71       
Voitto/osake, euroa *) 0,33 1,42       
Oma pääoma/osake, euroa 7,40 6,49 6,84 6,40 6,24
Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk  42,2 45,9 42,4 20,8 20,4
Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk  27,0 32,6 27,9 27,9 27,0
Omavaraisuusaste, % 55,8 48,8 45,6 40,2 39,3
Gearing, % -10,0 6,1 18,2 45,7 46,3

 
*) Ilman liikearvojen arvonalentumisia, poistoja hankituista allokoiduista aineettomista hyödykkeistä, 
optio-ohjelmiin liittyviä  kuluja, kertaluonteisia myyntivoittoja ja laskennallisen verosaamisen lisäystä.  
 
 
Oikaistu tuloslaskelma 2004 2004 
milj.e 1-9 1-12 
Liikevaihto 1 095,7 1 525,1 
Liiketoiminnan muut tuotot ennen Personec:in 
oikaisua  97,3 100,6 
Personec:in bruttomyyntivoiton oikaisu -75,7 -76,1 
Liiketoiminnan muut tuotot Personec:in oikaisun 
jälkeen 21,6 24,5 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 599,0 819,9 
Poistot 46,8 63,8 
Arvonalentumiset 12,8 18,7 
Liiketoiminnan muut kulut 350,1 493,7 
Personec:in divestoinnista syntyneiden 
kustannusten oikaisu  7,7 7,7 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0,5 1,5 
Liikevoitto (EBIT) 116,8 162,7 
Rahoitustuotot ja -kulut -3,2 -4,6 
Tulos ennen veroja 113,6 158,1 
Tuloverot 85,6 65,2 
Vähemmistöosuudet -0,4 -1,0 
Tilikauden voitto 198,8 222,3 
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Oikaistu tase 2004 2004 2005 2005 2005
milj.e 30.9. 31.12. 31.3. 30.6. 30.9.
Aineettomat hyödykkeet 50,4 50,9 64,1 138,2 69,5
Liikearvot 358,1 366,0 440,9 436,2 510,0
Personec:in sisäisen liikearvon eliminointi  -77,4 -79,2 -78,2 -76,7 -77,4
Liikearvot eliminoinnin jälkeen 280,7 286,8 362,7 359,5 432,6
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 87,3 87,1 111,4 110,5 114,7
Laskennalliset verosaamiset 129,9 120,5 116,3 111,9 107,1
Osuudet osakkuusyrityksissä 11,4 12,4 13,1 4,9 4,9
Muut pitkäaikaiset varat  2,4 1,9 1,9 1,8 2,0
Pitkäaikaiset varat yhteensä 562,1 559,6 669,5 726,8 730,8
Korolliset 1,0 0,2 0,4 0,4 0,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset 370,2 429,5 452,8 474,4 461,7
Personec:in divestoinnista syntyneiden 
kustannusten oikaisu  7,7 7,7 7,7 7,7 7,7
Rahavarat 179,7 90,7 92,9 89,6 78,5
Lyhytaikaiset varat yhteensä 558,6 528,1 553,8 572,1 548,4
Varat yhteensä 1 120,7 1087,7 1 223,3 1 298,9 1 279,2
    
Osakepääoma, ylikurssirahasto ja      
muut rahastot 177,7 177,7 176,6 171,8 137,6
Kertyneet voittovarat 495,8 395,7 422,5 392,9 405,3
Personec:in sisäisen liikearvon eliminointi  -69,7 -71,5 -70,5 -69,0 -69,7
Kertyneet voittovarat eliminoinnin jälkeen 426,1 324,2 352,0 323,9 335,6
Vähemmistöosuus 5,6 9,5 9,9 7,9 8,2
Oma pääoma yhteensä 609,4 511,4 538,5 503,6 481,4
Rahoitusleasingsopimukset 8,0 7,5 36,5 35,4 32,8
Pääomalaina 36,8 36,9 36,9 36,9 36,9
Muut korolliset velat 73,1 72,3 65,3 63,5 114,7
Laskennalliset verovelat 14,8 16,5 19,8 21,4 25,2
Eläkevelvoitteet 54,0 57,5 59,7 58,9 54,7
Varaukset 11,7 13,0 9,7 8,1 10,3
Muut pitkäaikaiset velat 0,4 0,0 0,1 0,8 0,3
Pitkäaikaiset velat yhteensä 198,8 203,7 228,0 225,0 274,9
Korolliset velat 1,9 5,2 52,4 184,4 117,3
Ostovelat ja muut velat 310,6 367,4 404,4 385,9 405,6
Lyhytaikaiset velat yhteensä 312,5 372,6 456,8 570,3 522,9
Oma pääoma ja velat yhteensä 1 120,7 1 087,7 1 223,3 1 298,9 1 279,2
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